
1 
 

 

 

RESOLUCIÓN DE LA VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN DE LA UNIVERSIDAD REY JUAN 

CARLOS POR LA QUE APRUEBAN LAS LISTAS PROVISIONALES DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A 

LA CONVOCATORIA URGENTE CORRESPONDIENTE AL AÑO 2020 PARA LA CONCESIÓN DE 

PREMIOS DE DIVULGACIÓN CIENTÍFICA DE LA UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS. 

 

Finalizado el plazo de admisión de instancias y revisadas las mismas de conformidad con lo 

establecido en el artículo 4.5 de la Resolución del Sr. Rector de la Universidad Rey Juan Carlos, 

por la que se hace pública la convocatoria urgente correspondiente al año 2020 para la 

concesión de Premios de Divulgación Científica de la Universidad Rey Juan Carlos, este 

Vicerrectorado, al amparo del mencionado artículo  

ACUERDA: 

PRIMERO.- Hacer públicas las listas provisionales de admitidos y excluidos, junto a las causas 

provisionales de exclusión, dentro de la presente convocatoria conforme la siguiente relación:   

CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS PROVISIONALMENTE  

1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI 

ABALO  DELGADO RAQUEL  ***5116*Q  

BELTRÁN  PARDO MARTA ***3481*K 

CATALÁ  RODRÍGUEZ MYRIAM ***1219*D 

CORTÉS  FERNÁNDEZ ALEJANDRO ***2927*V 

DE PABLOS  HEREDERO CARMEN ***5410*F 

ESCUDERO ALCÁNTARA ADRIÁN ***9645*F 

GAÑÁN  ACEITUNO  JUDITH  ***2505*L  

GARCÍA  GIL ÁNGELA  ***4681*P 

GARCÍA-ASENJO  LLANA DAVID ***4811*S 

GERTRUDIX  BARRIO  MANUEL  ***9514*M  

GIMÉNEZ  RODRÍGUEZ SILVIA  ***2129*Q 

GÓMEZ  ESQUER FRANCISCO ***4912*W 

GONZÁLEZ  VASCO MARÍA ISABEL  ***8215*G 

LABRADOR  ARROYO FÉLIX ***1961*Z  

MARTÍN  ISAAC DE DIEGO ***1711*D 

MARTÍNEZ  PASTOR ESTHER ***7641*B 

MÁXIMO  BOCANEGRA  NURIA  ***6008*Q  

MEDINA  SALGADO SONIA  ***7967*K  

NAVARRO  ANDRÉS NURIA  ***2631*H 

PAZ-ALBO  PRIETO JESÚS ***0951*M 

PEÑACOBA  PUENTE CECILIA ***7817*E 

PÉREZ MARÍN DIANA ROSARIO ***0225*Q 

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

P
F

IR
M

A
-4

5f
0-

a0
54

-2
cc

b-
65

a8
-0

39
d-

b2
bc

-8
97

f-
8e

cf
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a

CSV : PFIRMA-45f0-a054-2ccb-65a8-039d-b2bc-897f-8ecf

Universidad Rey Juan Carlos | DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.urjc.es/verifica

FIRMANTE(1) : VISITACION LOPEZ-MIRANDA GONZALEZ | FECHA : 23/09/2020 10:40 | Sin especificar



2 
 

REINARES  LARA EVA  ***5009*D 

RINCÓN  RAMOS MARTA ***0288*K 

RODRÍGUEZ  ORONOZ SORAYA  ***6494*V  

SAMINO  GARCÍA ROCÍO  ***6079*Z 

SÁNCHEZ-BAYO  ÁLVAREZ ALEJANDRA ***7388*L 

SÁNCHEZ-MOÑITA  RODRÍGUEZ MIGUEL  ***3035*Q  

VAQUERO  LÓPEZ JOAQUÍN  ***4026*R 

 

CANDIDATOS/AS EXCLUIDOS/AS PROVISIONALMENTE 

1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI 

ÁLVAREZ  LÓPEZ JOSÉ ANTONIO  ***2959*M 

CAMPOS  GARCÍA IRENE ***3191*W 

CARMONA  RODRÍGUEZ MANUEL  ***9680* 

GARCÍA  CORRAL LARA SILVIA  ***9638*B 

HERVÁS  ESCOBAR ARÁNZAZU  ***1587*G 

MARINESCU   MARIUS ALEXANDRU ***1006*F 

LOZANO  CARDOSO ROBERTO ***2956*K 

 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN PROVISIONAL: 

 José Antonio ÁLVAREZ LÓPEZ: No cumple con el artículo 2.3 de la convocatoria. 

 Irene CAMPOS GARCÍA: No cumple artículo 1 de la convocatoria al tratarse de una 

actividad excluida de dicho artículo. 

 Manuel CARMONA RODRÍGUEZ: Falta la letra del DNI y el consentimiento de la 

cláusula de protección de datos. No cumple con el artículo 2.3 de la convocatoria. 

 Lara Silvia GARCÍA CORRAL: No cumple con el artículo 2.3 de la convocatoria. 

 Aránzazu HERVÁS ESCOBAR: Solicitud incompleta. No indica las fechas de celebración 

de la actividad. 

 Marius Alexandru MARINESCU: No cumple con el artículo 2.3 de la convocatoria. 

 Roberto LOZANO CARDOSO: Solicitud incompleta. Falta documentación acreditativa e 

indicar las fechas de celebración. 

 

SEGUNDO.- Conceder un plazo de cinco (5) días hábiles, para la subsanación de aquellas 

causas que así lo permitan, contados desde el día siguiente de la publicación de la presente 

resolución en el Tablón electrónico oficial de la Universidad Rey Juan Carlos. La no subsanación 

determinará la exclusión definitiva. Concluido este plazo, se harán públicas las listas definitivas 

de aspirantes admitidos y excluidos, que se expondrán en los mismos lugares en que lo fueron 

las listas provisionales.  

TERCERO.- Ordenar la publicación de la presente resolución en el Tablón electrónico oficial de 

la Universidad Rey Juan Carlos para general conocimiento y producción de efectos.  

 

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

P
F

IR
M

A
-4

5f
0-

a0
54

-2
cc

b-
65

a8
-0

39
d-

b2
bc

-8
97

f-
8e

cf
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a

CSV : PFIRMA-45f0-a054-2ccb-65a8-039d-b2bc-897f-8ecf

Universidad Rey Juan Carlos | DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.urjc.es/verifica

FIRMANTE(1) : VISITACION LOPEZ-MIRANDA GONZALEZ | FECHA : 23/09/2020 10:40 | Sin especificar



3 
 

Contra la presente resolución, no cabe recurso alguno, sin perjuicio de las alegaciones que 

podrán presentar los interesados frente a la misma en el plazo referido en el apartado 

segundo de esta misma resolución.  

 

Móstoles, en fecha y hora de la firma electrónica 

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

P
F

IR
M

A
-4

5f
0-

a0
54

-2
cc

b-
65

a8
-0

39
d-

b2
bc

-8
97

f-
8e

cf
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ur
jc

.e
s/

ve
rif

ic
a

CSV : PFIRMA-45f0-a054-2ccb-65a8-039d-b2bc-897f-8ecf

Universidad Rey Juan Carlos | DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.urjc.es/verifica

FIRMANTE(1) : VISITACION LOPEZ-MIRANDA GONZALEZ | FECHA : 23/09/2020 10:40 | Sin especificar


		2020-09-23T10:41:22+0200
	GARANTÍA DE INTEGRIDAD DOCUMENTAL




